

June 24, 2024

Ref. No.: HDFC Life/CA/2024-25/39

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai- 400 051

NSE Symbol: HDFCLIFE

Listing Department
BSE Limited
Sir PJ Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 001

BSE Security Code: 540777

Dear Sirs/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement– 24th Annual General Meeting (AGM) and E-voting Information

Pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper clippings containing the notice published by the Company with regard to 24th Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, July 15, 2024.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

For HDFC Life Insurance Company Limited

Narendra Gangan
General Counsel, Chief Compliance Officer &
Company Secretary

Encl.: As above

NOTICE



Sar utha ke jiyo!

HDFC Life Insurance Company Limited
CIN : L65110MH2000PLC128245

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg,
Mahalaxmi, Mumbai - 400 011

Tel.: 022-6751 6666 Fax: 022-6751 6861

Email: investor.service@hdfclife.com, Website: www.hdfclife.com

NOTICE OF THE 24th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 24th AGM of HDFC Life Insurance Company Ltd. ("the Company") will be held on Monday, July 15, 2024 at 3.00. p.m. (IST) through Video-Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses, as set out in the notice of the AGM. The Company has sent AGM notice along with the Integrated Annual Report for FY 2023-24 on June 22, 2024, only through electronic mode, to those members whose email Ids have been registered with the Company/ Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, June 14, 2024. The aforesaid documents are also available on the Company's website www.hdfclife.com, websites of the stock exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and website of the e-voting service provider i.e. KFin Technologies Limited ("KFinTech") <https://evoting.kfintech.com>.

Members, holding shares as on the cut-off date for e-voting i.e. Friday, July 08, 2024, may cast their votes, electronically, on the businesses set out in the AGM Notice, by referring to procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM given in the AGM notice, and also available on the e-voting website of KFinTech <https://evoting.kfintech.com>.

The remote e-voting period shall commence on Wednesday, July 10, 2024 (9.00 a.m. IST) and ends on Sunday, July 14, 2024 (5.00 p.m. IST). The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them as on the cut-off date for e-voting. Members can cast their votes on the businesses set out in the AGM notice, either through remote e-voting facility, or through e-voting facility made available at the AGM.

Members who have already cast their votes through remote e-voting shall not be entitled to cast their votes again at the AGM. Any person/ entity, who has/have not registered email Id, and holds equity shares as of the cut-off date for e-voting i.e. Friday, July 08, 2024, may obtain their login ID and password for e-voting by following the instructions given in the AGM notice or by sending an email to KFinTech at evoting@kfintech.com.

In case of any enquiry/ guidance, in respect of e-voting and attending the AGM, please refer to the "Help & FAQ's section"/ e-voting user manual available at the "Downloads" section on the KFinTech website <https://evoting.kfintech.com> or contact Ms. Krishna Priya M, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, email Id: evoting@kfintech.com, Contact no.: 040-6716 2222, Toll free no. 1-800-3094-001.

The Board at its meeting held on Thursday, April 18, 2024, has recommended a final dividend of ₹2/- per equity share of face value of ₹10/- each for FY 2023-24, subject to approval of the members at the 24th AGM. The final dividend will be paid to the members holding shares as on the record date i.e. Friday, June 21, 2024, after deducting the tax at source at applicable rate.

For HDFC Life Insurance Company Limited

Sd/-

Narendra Gangan

General Counsel, Chief Compliance Officer &
Company Secretary
ACS 11770

Date: June 22, 2024
Place: Mumbai

सूचना



सन्मानाने रहा!

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

CIN : L65110MH2000PLC128245

नोंदणीकृत कार्यालय: १३वा मजला, लोढा एक्सेलस, अपोलो मिल्स कंपाऊंड, एन्. एम्. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई-४०० ०११.

दूरध्वनी: ०२२-६७५१ ६६६६, फॅक्स: ०२२-६७५१ ६८६९

ई-मेल: investor.service@hdfclife.com, वेबसाईट: www.hdfclife.com

२४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानासंबंधी माहिती

याद्वारे २४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानाच्या माहितीची सूचना देण्यात येत आहे की, एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडची (''कंपनी'') २४वी वार्षिक सर्व साधारण सभा सोमवार, दिनांक १५ जुलै, २०२४ रोजी दुपारी ३.०० (भाप्रवेळ) वाजता व्हिडिओ-कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'')/इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल (''ओएव्हीएम'') द्वारे होईल. ज्यांच्या ईमेल आयडीज कंपनीपाशी/डिपॉझिटराकडे शुक्रवार, दिनांक १४ जून, २०२४ ह्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला नोंदविल्या आहेत अशा सदस्यांना कंपनीने शनिवार, दिनांक २२ जून, २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे आर्थिक वर्ष २०२३-२४ च्या वार्षिक अहवालासोबत एजीएमची सूचना पाठविली आहे, वर नमूद करण्यात आलेले दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाईटवर www.hdfclife.com येथे, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर www.nseindia.com आणि www.bseindia.com येथे आणि ई-मतदान सेवा पुरविणाऱ्या म्हणजे केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (''केफिनटेक'') यांच्या वेबसाईटवर <https://evoting.kfintech.com> येथे देखील उपलब्ध आहेत.

ई-मतदानासाठी अंतिम मुदतीच्या तारखेला म्हणजे शुक्रवार, दिनांक ०८ जुलै, २०२४ रोजी समभाग धारण करणारे सदस्य, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या आणि त्याचप्रमाणे केफिनटेक यांच्या वेबसाईटवर <https://evoting.kfintech.com> येथे उपलब्ध असलेल्या दूरस्थ मतदानाची आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्याची पद्धती पाहून, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मतदान करू शकतील.

दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी बुधवार, दिनांक १० जुलै, २०२४ रोजी (सकाळी ०९.०० वाजता भाप्रवेळ) सुरू होईल आणि रविवार, दिनांक १४ जुलै, २०२४ (सायंकाळी ५.०० वाजता भाप्रवेळ) संपेल. सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार, ई-मतदानाच्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला म्हणजे त्यांनी धारण केलेल्या इक्विटी समभागाच्या प्रमाणात असतील. सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजावर, दूरस्थ ई-मतदान सुविधेच्या माध्यमातून किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या ई-मतदान सुविधेद्वारे, मतदान करू शकतील.

ज्यांनी अगोदरच दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान केले आहे असे सदस्य पुन्हा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करू शकणार नाहीत. कोणाही व्यक्तीने/संस्थेने त्याच्या/तीच्या/त्यांच्या इ-मेल आयडीजमध्ये नोंद केली नसल्यास आणि त्यांनी अंतिम मुदतीच्या तारखेला म्हणजे शुक्रवार, दिनांक ०८ जुलै, २०२४ रोजी ई-मतदानासाठी इक्विटी समभाग धारण केले असल्यास, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आलेल्या सूचनांचा अवलंब करून किंवा केफिनटेकच्या evoting@kfintech.com या ईमेल आयडीवर ईमेल पाठवून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतील.

दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहण्यासंबंधी काही चौकशी करायची असल्यास/मार्गदर्शन हवे असल्यास, कृपया त्यांनी केफिनटेक यांच्या वेबसाईटवर <https://evoting.kfintech.com> येथील ''डाऊनलोड'' भागात उपलब्ध असलेली ''हेल्प आणि एफएक्यू भागातील'' ई-मतदान युजर मॅन्युअल पहावे किंवा श्रीमती कृष्णा प्रिया एम्. केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गचीबॉवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद - ४०००३२, ई-मेल आयडी: evoting@kfintech.com, संपर्क क्रमांक: ०४० - ६७१६ २२२२, टोल फ्री क्रमांक: १८००-३०९४-००१ येथे संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाने गुरुवार, दिनांक १८ एप्रिल, २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत, आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठी प्रत्येक ₹१०/- दर्शनी मूल्य असलेल्या इक्विटी समभागासाठी ₹२/- इतका अंतिम लाभांश घोषित केला आहे, जो कंपनीच्या २४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजूरीच्या अधीन असेल. शुक्रवार, २१ जून, २०२४ ह्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला कंपनीचे समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना लागू दराने स्रोतातून कर करून अंतिम लाभांशाचे पैसे देण्यात येतील.

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

नरेंद्र गांगण

दिनांक: २२ जून, २०२४

ठिकाण: मुंबई

जनरल कौन्सिल, चीफ कंप्लायन्स ऑफिसर आणि कंपनी सचिव

एसीएस ११७७०